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BUNDESMINISTERIUM

FUR FINANZEN

An

Zollamter

1. Februar 2016
BMF-010217/0008-VI/9/2016

BMF-AV Nr. 20/2016

Preiskundmachung fiir 13 Zigarrensorten (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

9. Februar 2016)

Die Tobaccoland Handels GmbH & Co KG hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996

die Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab

15. Februar 2016 bestimmt:

Zigarren

Sorte

Cusano Bundle Selection Dominican Churchill
Cusano Bundle Selection Dominican Corona
Cusano Bundle Selection Dominican Figurado
Cusano Bundle Selection Dominican Gordo
Cusano Bundle Selection Dominican Petit Corona
Cusano Bundle Selection Dominican Petit Panetela
Cusano Bundle Selection Dominican Robusto
Cusano Bundle Selection Honduras Churchill
Cusano Bundle Selection Honduras Corona
Cusano Bundle Selection Honduras Robusto
Cusano Bundle Selection Tubos Churchill

Cusano Bundle Selection Tubos Corona
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Preis

je Stiick

€
2,75
2,25
2,35
3,40
2,15
2,05
2,45
2,75
2,25
2,45
3,25
2,75
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Cusano Bundle Selection Tubos Robusto 3,05

Bundesministerium fir Finanzen, 1. Februar 2016
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